
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
LICEO SCIENTIFICO – CLASSICO – LINGUISTICO – ARTISTICO 

VIA A. DE FLORIO, 70 – 87067 CORIGLIANO ROSSANO (CS) 
C. F. 97032410785 

Tel. 0983-514833 – 508800 – E-mail csis07100c@istruzione.it – PEC csis07100c@pec.istruzione.it 

  
 

Prot. 4964               Corigliano Rossano, 05/07/2024 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA GRUPPO DI LAVORO 

 
Codice Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-30230 - CUP G34D23004380006 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 

3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

 
Vista la nota con la quale il MIUR ha autorizzato i progetti relativi all’Avviso/Decreto (D.M. 65/2023); 
Viste le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al Progetto in questione; 
Visto il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30.05.2000, relativo alle Azioni informative e pubblicitarie a cura degli Stati 
membri sugli interventi dei Fondi Strutturali e all’allegato sulle modalità di applicazione. 
Vista la normativa vigente di riferimento 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerata la determina del Dirigente Scolastico di avvio delle procedure per il reclutamento delle risorse  

Umane interne, Prot. n. 4081 del 06/06/2024; 

Considerato l’Avviso Prot. n. 4082 del 06/06/2024 relativo al reclutamento del GRUPPO DI LAVORO;    

Considerata la nomina della Commissione Prot. n. 4671 del 25/06/2024; 

Considerato il verbale della Commissione Prot. n. 4677 del 25/06/2024; 

Considerata la graduatoria provvisoria Prot. n. 4696 del 26/06/2024 

 

 
DETERMINA 

 
l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva - Avviso Prot. n. 4082 del 06/06/2024 

relativo al reclutamento delle figure del GRUPPO DI LAVORO relativamente ai seguenti moduli: 
 
 

NAPOLITANO LEONARDANTONIO Valutazione Scuola 

 Punti 35 

 

BARONE IOLANDA Valutazione Scuola 

 Punti 29 

 

TAVERNISE EVELINA Valutazione Scuola 

 Punti 29 

 
 
 



 
 

BARONE ROSA Valutazione Scuola 

 Punti 21 

 

TISCI PASQUALE Valutazione Scuola 

 Punti 21 

 

CAMPANA GIUSEPPE Valutazione Scuola 

 Punti 19 

 

MARCHIANO’ ELVIRA LUISA Valutazione Scuola 

 Punti 17 

 

SAPIA MARIA ASSUNTA Valutazione Scuola 

 Punti 7 

 

CARICATO GIUSEPPE Valutazione Scuola 

 Punti 5 

 

 

 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso reclamo nei tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonio Franco Pistoia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93 

 

 


